

---

# MAASS & CO. A/S

**CVR-nr.: 14119108**

Skavholmvej 3B  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2024**

---

**B. Nygaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAASS & CO. A/S  
Skavholmvej 3B  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 14119108  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** MN Revision og Rådgivning  
Ravnsøvej 52, 1  
8240 Risskov  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion og salg af varmesystemer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2023 for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>802.939</b>	<b>508.865</b>
Personaleomkostninger	1	-639.983	-632.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.000	-83.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>103.956</b>	<b>-207.291</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-95.945	-83.821
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.011</b>	<b>-291.112</b>
Skat af årets resultat		-1.762	64.045
<b>Årets resultat</b>		<b>6.249</b>	<b>-227.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.249	-227.067
<b>I alt</b>		<b>6.249</b>	<b>-227.067</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.145.251	3.204.251
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.145.251</b>	<b>3.204.251</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.145.251</b>	<b>3.204.251</b>
Råvarer og hjælpematerialer		427.787	431.570
Varer under fremstilling		88.300	109.670
Fremstillede varer og handelsvarer		1.189.876	934.276
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.705.963</b>	<b>1.475.516</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.801	5.967
Andre tilgodehavender		300.000	425.000
Periodeafgrænsningsposter		20.260	20.260
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>494.061</b>	<b>451.227</b>
Likvide beholdninger		3.000	3.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.203.024</b>	<b>1.929.743</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.348.275</b>	<b>5.133.994</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		838.369	832.121
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.338.369</b>	<b>1.332.121</b>
Hensættelse til udskudt skat		445.176	441.623
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>445.176</b>	<b>441.623</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.648.502	1.747.772
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.648.502</b>	<b>1.747.772</b>
Gæld til banker		193.978	320.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.547	57.547
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		214.469	217.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.450.234	1.017.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.916.228</b>	<b>1.612.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.564.730</b>	<b>3.360.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.348.275</b>	<b>5.133.994</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	623.212	611.388
Pensionsbidrag	6.248	6.816
Andre omkostninger til social sikring	10.323	14.652
	<b>639.983</b>	<b>632.856</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen udover sædvanlige garantier

Selskabet indgår i sambeskatning med Maass Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit-og pengeinstitut er deponeret pantebreve 2.240 tkr. i ejendommen, matr. nr. Lystrup By Elsted Matrikel 13ac

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	2